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Sutow, dnia 08 lipca 2019 r.

682/7036/2019
Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu
Dotyczy: DOSTAWA WYPOSAZENIA GASTRONOMICZNEGO
Numer sprawy: PN-10/2019

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sutowskiej dziatajac jako Zamawiajacy na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowienn publicznych
(Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 z po6zn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan, ktére wplynety
do Zamawiajacego w sprawie prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego na ,dostawe wyposazenia gastronomicznego” wraz z udzielong odpowiedzia:

ZESTAW PYTAN NR 5 WRAZ Z UDZIELONA ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

Prosze o udostepnienie projektu technologicznego Gospody 8 Ryb w Rudzie Sutowskiej
oraz zdjecie aktualnego wygladu starego okapu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada projektu technologicznego.

Zamawiajgcy udostepnia zdjecia aktualnego wygladu starego okapu — pliki:
PN-10-2019_Zdjecie_nr_1_do_zestawu_pytan_nr_5.jpg
PN-10-2019_Zdjecie_nr_2_do_zestawu_pytan_nr_5.jpg

Pytanie nr 2:

Komora chtodniczo-mroznicza - na ktérych s$cianach sg umieszczone drzwi wejSciowe
i przejSciowe i w jakim miejscu. Potrzebny jest rysunek komory chtodniczo-mrozniczej-prosze
o dostanie (Hotel Naturum w Rudzie Sutowskiej).

Odpowiedz:

Drzwi do komory chtodniczej i mrozniczej powinny sie znajdowac posrodku wezszej ciany.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany do tresci SIWZ stang sie dla Wykonawcéw wigzgce
i bedg stanowity integralng cze$¢ SIWZ.
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